
 

 

UCHWAŁA NR LXII/461/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom na terenie Gminy Książ Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LX/444/2023 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

nadania nazw ulicom na terenie Gminy Książ Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 5 stycznia 2024 r. poz. 208) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 1: 

a) w pkt 1 w miejsce wyrazów „210, 197/3, 204/1, 213, 205, 207/1, 201, 211 obręb Radoszkowo, ark. nr 2” 

wpisuje się wyrazy „988, 882, 939, 991, 941, 984, 888, 989 obręb Książ Wlkp.”; 

b) w pkt 2 w miejsce wyrazów „206/36 obręb Radoszkowo, ark. nr 2" wpisuje się wyrazy „971 obręb Książ 

Wlkp.”; 

c) w pkt 3 w miejsce wyrazów „203/20 obręb Radoszkowo, ark. nr 2” wpisuje się wyrazy „937 obręb Książ 

Wlkp.”; 

d) w pkt 4 w miejsce wyrazów „202/32 obręb Radoszkowo, ark. nr 2” wpisuje się wyrazy „920 obręb Książ 

Wlkp.”; 

e) w pkt 5 w miejsce wyrazów „106/1, 212 obręb Radoszkowo, ark. nr 2” wpisuje się wyrazy „942, 

990 obręb Książ Wlkp.”; 

f) w pkt 6 w miejsce wyrazów „208 obręb Radoszkowo, ark. nr 2” wpisuje się wyrazy „986 obręb Książ 

Wlkp.”; 

g) w pkt 7 w miejsce wyrazów „273, 274, 275, 259/4, 276 obręb Radoszkowo, ark. nr 2" wpisuje się 

wyrazy „1067, 1068, 1069, 1052, 1070 obręb Książ Wlkp.”; 

h) w pkt 8 w miejsce wyrazów „259/3, 260 obręb Radoszkowo, ark. nr 2” wpisuje się wyrazy „1051, 

1054 obręb Książ Wlkp.”; 

i) w pkt 9 w miejsce wyrazów „248/1, 259/2, 247/6 obręb Radoszkowo, ark. nr 2" wpisuje się wyrazy 

„1045, 1050, 1041 obręb Książ Wlkp."; 

j) w pkt 10 w miejsce wyrazów „187 obręb Radoszkowo, ark. nr 2" wpisuje się wyrazy „858 obręb Książ 

Wlkp."; 

k) w pkt 11 w miejsce wyrazów „53/1, 52, 63/2, 47/7, 88/5, 88/4, 88/8, 139 obręb Radoszkowo, ark. nr 2” 

wpisuje się wyrazy „773, 772, 782, 767, 803, 802, 806, 825 obręb Książ Wlkp."; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 3744



l) w pkt 12 w miejsce wyrazów „225, 226, 227, 228, 347 obręb Radoszkowo, ark. nr 2” wpisuje się wyrazy 

„1014, 1015, 1016, 1017, 1066 obręb Książ Wlkp.”; 

m) w pkt 13 w miejsce wyrazów „45/6 obręb Radoszkowo, ark. nr 2" wpisuje się wyrazy „763 obręb Książ 

Wlkp."; 

n) w pkt 14 w miejsce wyrazów „37 obręb Radoszkowo, ark. nr 2” wpisuje się wyrazy „723 obręb Książ 

Wlkp.”; 

o) w pkt 15 w miejsce wyrazów „88/6, 86/2, 86/3, 86/4 obręb Radoszkowo, ark. nr 2 oraz działek 

o numerach ewidencyjnych 454, 478 obręb Książ Wlkp.” wpisuje się wyrazy „804, 799, 800, 801, 454, 

478 obręb Książ Wlkp."; 

p) w pkt 16 w miejsce wyrazów „296 obręb Radoszkowo, ark. nr 2” wpisuje się wyrazy „717 obręb Książ 

Wlkp.”. 

2) Załącznik graficzny do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3744



Załącznik do uchwały Nr LXII/461/2024 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3744



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3744


		2024-04-11T11:37:14+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




